Handwritten notes in the left margin, including the number '100' and some illegible script.

Fragmentary handwritten text in the right margin, including words like 'non', 'magis', and 'ad'.

et magis ad petri delectationem

*In christi nomine Amen Anno natalitatis eiusdem millesimo
trigesimo sexto idibus octavas diei usque decima octava mensis
pontificatus sancti in christo patris et domini nostri d. pauli divina providentia*

*Existant etiam cum paldo quam infra et in forma staty et
in cort bar. Renuciaverunt infra dicti contractibus in et sup
bus et singulis spatis et ex parte exceptioni, dolu mali quod in his
conditionibus et sine aliis ex...*

License: [cc-by](#) – Bologna, Archivio Generale Arcivescovile, Fondo parrocchie Soppresse della Città, 38/1.1, 38/1.1 signum notarii – Exemplum emptionis
(<https://fragmentarium.ms/view/page/F-pndt/4795/47467>)